АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

14.03.2022           № 435

О внесении изменений в  постановление

Администрации ЯМР от 11.04.2013 № 1571

«Об утверждении реестра земельных

участков, предназначенных для  бесплатного

предоставления  в  собственность  граждан»

Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в реестр земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления в собственность граждан, утвержденный

постановлением Администрации Ярославского муниципального района

от 11.04.2013 № 1571, следующие изменения:

дополнить раздел Карабихского сельского поселения следующими

строками:

№

п/п

Местоположение земельного

участка, кадастровый номер

Вид разрешенного использования

Площадь,

кв.м.

Карабихское сельское поселение

70 д. Селифонтово

76:17:153601:2709

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

71 д. Селифонтово

76:17:153601:2711

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

72 д. Селифонтово

76:17:153601:2712

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

73 д. Селифонтово

76:17:153601:2713

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

74 д. Селифонтово

76:17:153601:2714

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

75 д. Селифонтово

76:17:153601:2715

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

76 д. Селифонтово

76:17:153601:2716

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

77 д. Селифонтово

76:17:153601:2717

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

78 д. Селифонтово

76:17:153601:2718

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

2

79 д. Селифонтово

76:17:153601:2719

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

80 д. Селифонтово

76:17:153601:2720

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

81 д. Селифонтово

76:17:153601:2721

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

82 д. Селифонтово

76:17:153601:2725

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

83 д. Селифонтово

76:17:153601:2726

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

84 д. Селифонтово

76:17:153601:2727

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

85 д. Селифонтово

76:17:153601:2728

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

86 д. Селифонтово

76:17:153601:2729

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

87 д. Селифонтово

76:17:153601:2730

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

88 д. Селифонтово

76:17:153601:2731

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

89 д. Селифонтово

76:17:153601:2732

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

90 д. Селифонтово

76:17:153601:2733

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

91 д. Селифонтово

76:17:153601:2734

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

92 д. Селифонтово

76:17:153601:2735

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

93 д. Селифонтово

76:17:153601:2736

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

94 д. Селифонтово

76:17:153601:2737

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

95 д. Селифонтово

76:17:153601:2738

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

96 д. Селифонтово

76:17:153601:2739

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

97 д. Селифонтово

76:17:153601:2740

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

98 д. Селифонтово

76:17:153601:2741

Индивидуальное жилищное

строительство

1161

99 д. Селифонтово

76:17:153601:2742

Индивидуальное жилищное

строительство

1124

100 д. Селифонтово Индивидуальное жилищное 1124

3

76:17:153601:2743 строительство

101 д. Селифонтово

76:17:153601:2744

Индивидуальное жилищное

строительство

1124

102 д. Селифонтово

76:17:153601:2745

Индивидуальное жилищное

строительство

1124

103 д. Селифонтово

76:17:153601:2746

Индивидуальное жилищное

строительство

1124

104 д. Селифонтово

76:17:153601:2747

Индивидуальное жилищное

строительство

1059

105 д. Селифонтово

76:17:153601:2748

Индивидуальное жилищное

строительство

1054

106 д. Селифонтово

76:17:153601:2749

Индивидуальное жилищное

строительство

1051

107 д. Селифонтово

76:17:153601:2750

Индивидуальное жилищное

строительство

1053

108 д. Селифонтово

76:17:153601:2751

Ведение личного подсобного

хозяйства

2108

109 д. Селифонтово

76:17:153601:2766

Индивидуальное жилищное

строительство

1186

110 д. Селифонтово

76:17:153601:2767

Индивидуальное жилищное

строительство

1088

111 д. Селифонтово

76:17:153601:2768

Индивидуальное жилищное

строительство

1088

112 д. Селифонтово

76:17:153601:2769

Индивидуальное жилищное

строительство

1087

113 д. Селифонтово

76:17:153601:2770

Индивидуальное жилищное

строительство

1087

114 д. Селифонтово

76:17:153601:2771

Индивидуальное жилищное

строительство

1088

115 д. Селифонтово

76:17:153601:2772

Индивидуальное жилищное

строительство

1097

116 д. Селифонтово

76:17:153601:2773

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

117 д. Селифонтово

76:17:153601:2774

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

118 д. Селифонтово

76:17:153601:2775

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

119 д. Селифонтово

76:17:153601:2776

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

120 д. Селифонтово

76:17:153601:2779

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

121 д. Селифонтово

76:17:153601:2780

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

4

122 д. Селифонтово

76:17:153601:2781

Ведение личного подсобного

хозяйства

2023

123 д. Селифонтово

76:17:153601:2782

Ведение личного подсобного

хозяйства

1825

124 д. Селифонтово

76:17:153601:2783

Ведение личного подсобного

хозяйства

1783

125 д. Селифонтово

76:17:153601:2784

Индивидуальное жилищное

строительство

1467

126 д. Селифонтово

76:17:153601:2785

Ведение личного подсобного

хозяйства

2001

127 д. Селифонтово

76:17:153601:2788

Ведение личного подсобного

хозяйства

2349

128 д. Селифонтово

76:17:153601:2789

Ведение личного подсобного

хозяйства

25490

129 д. Селифонтово

76:17:153601:2794

Индивидуальное жилищное

строительство

1066

130 д. Селифонтово

76:17:153601:2795

Индивидуальное жилищное

строительство

1069

131 д. Селифонтово

76:17:153601:2796

Индивидуальное жилищное

строительство

1059

132 д. Селифонтово

76:17:153601:2797

Индивидуальное жилищное

строительство

1120

133 д. Селифонтово

76:17:153601:2798

Индивидуальное жилищное

строительство

1023

134 д. Селифонтово

76:17:153601:2806

Индивидуальное жилищное

строительство

1040

135 д. Селифонтово

76:17:153601:2825

Индивидуальное жилищное

строительство

1176

136 д. Селифонтово

76:17:153601:2826

Индивидуальное жилищное

строительство

1176

137 д. Селифонтово

76:17:153601:2827

Индивидуальное жилищное

строительство

1375

138 д. Селифонтово

76:17:153601:2828

Индивидуальное жилищное

строительство

1009

139 д. Селифонтово

76:17:153601:2829

Индивидуальное жилищное

строительство

1002

140 д. Селифонтово

76:17:153601:2830

Индивидуальное жилищное

строительство

1001

141 д. Селифонтово

76:17:153601:2831

Индивидуальное жилищное

строительство

1036

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»

и разместить на официальном сайте Администрации ЯМР.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

5

Глава Ярославского

муниципального района            Н.В.Золотников